[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД МОЖГА» УДМУРТСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ «МОЖГА КАР» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН КАР ДУМАЕЗ

[image: image2.wmf]
РЕШЕНИЕ

от 10 февраля 2011 года                                                                                      № 34
         О внесении  изменений в решение городской Думы муниципального

образования «Город Можга» от 22 декабря 2010 года № 23 «О бюджете

муниципального образования «Город Можга» на 2011 год»

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Можга», городская Дума муниципального образования «Город Можга»  р е ш и л а:

1. Внести в решение городской Думы муниципального образования  «Город Можга» от 22 декабря 2010 года № 23 «О бюджете муниципального образования «Город Можга» на 2011 год» следующие изменения:

1) подпункт  1) пункта 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:

            «1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета муниципального образования «Город Можга» в сумме 507453,8 тыс.рублей, в том числе объем межбюджетных трансфертов, получаемых из бюджета Удмуртской Республики, в сумме 296181,8 тыс.рублей»;

2) подпункт  2) пункта 1 статьи 1изложить в следующей редакции:

            «2) общий объем расходов бюджета муниципального образования «Город Можга» в сумме 529957,1 тыс.рублей»;

3) подпункт 3) пункта 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:

«3) верхний предел муниципального внутреннего долга муниципального образования «Город Можга» на 1 января 2012 года в сумме 44000 тыс.рублей»;

4) подпункт 4) пункта 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:

«4) дефицит бюджета муниципального образования «Город Можга» в сумме 22503,3 тыс.рублей»;

5) пункт 1 статьи 1 добавить подпунктом 5) следующего содержания:

«5) предельный объем муниципального долга муниципального образования «Город Можга» в сумме 99000 тыс. рублей»;
6) статью 13 изложить в следующей редакции:

«Установить, что в 2011 году в порядке и на условиях, установленных Правительством Удмуртской Республики, продолжаются мероприятия по реструктуризации задолженности перед бюджетом Удмуртской Республики бюджета муниципального образования «Город Можга» по бюджетным кредитам (включая пени и штрафы), предоставленным из бюджета Удмуртской Республики до 1 января 2010 года и в 2010 году.»;
7) в приложение № 1-доходы внести изменения согласно приложению № 1 настоящего решения;
8)  в приложение № 2  внести изменения согласно приложению № 2 настоящего решения;
9) в приложения №№ 1-расходы, 6, 7 внести изменения согласно приложению № 3 настоящего решения;
10)  в приложение № 11 внести изменения согласно приложению № 4 настоящего решения.
2.  Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования не позднее 10 дней после его подписания.
Глава муниципального образования

«Город Можга»                                                                                   С.А. Пантюхин
PAGE
2